[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 128 от 13 октября 2010 года

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Волгодонской  городской  Думы от  09.06.2010 № 78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях совершенствования структуры Администрации города Волгодонска и её органов Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел «Муниципальные учреждения и предприятия» приложения 1 к решению Волгодонской городской Думы от 09.06.2010 № 78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска» следующие изменения:

1) Заменить слова «МАУ «ВПАТ» словами «МУП «ВПАТ», слова «МАУ «ВПЭТ» словами «МУП «ВПЭТ».

2) Дополнить графическим изображением структурной единицы «МУП «ВТУ», следующим после графического изображения структурной единицы «МАУ «ВТЗ» и структурно связанным с графическим изображением структурной единицы «Заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству».

3) Графическое изображение структурной единицы «Муниципальный архив документов по личному составу» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта 3 пункта 1, который вступает в силу с 01.01.2011 года. Действие подпункта 2 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного  самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города
 Волгодонска

      В.А. Фирсов

Проект решения вносит

Мэр города Волгодонска